**Mylopotamen. v. Milopotamen.****Murianen.<sup>1)</sup>**

<sup>1)</sup> Huic eccl. vac. per ob. **Frederici** a Jo. XXIII (a. 5 Lat. I. 56 f. 156) 1415 Apr. 3 praefectus est in epum. **Dionysius** de Cruce O. Min. Cfr. Montisregal. in Sic. not. 10.

**Mysconien.<sup>1)</sup>**

<sup>1)</sup> Huic eccl. vac. per ob. **Andreae**, qui a. 1392 suffr. aepi. Maguntin. fuisse dicitur (cfr. *Miraci* op. diplom. II, 1032), a Bon. IX (a. 5 Lat. t. 45 f. 70) 1394 Mart. 30 praefectus est in epum. **Joannes** de Gronow O. Praed.

**Mutilen.**

<sup>1)</sup> Mart. IV die 23. Nov. 1282 ecclesiae Mutilen. per ejus ob. vac. alium in epum. praefici jubet (Reg. Vat. t. 41 f. 119 ep. 23).

<sup>2)</sup> Ejus loco apud *Gams* ponitur Rainerius, qui tamen, ut patet e nota sequ., non Mutilen. sed Cephalon. epus. fuit.

<sup>3)</sup> Et post ob. Rainerii epi. Cephalon. in ejus success. el., conf., cons., a S. P. rej.

**Mutinen.**

<sup>1)</sup> Consecr. ab Hon. III a. 7 (t. 12 f. 77). In Livonium pro-  
fecturus a. 1225 instituit R. et M. canonicos in suos vicarios (cf. litt. Hon. III a. 10 t. 13 ep. 96 d. d. 31 Oct. 1225); a. 1233 resignat; 1234 Febr. 9 plenae legationis officium in part. Prusciae, Livo-

niae etc. obtinet a Gre. IX (a. 7 t. 17 ep. 557 cf. a. 9 t. 18 ep. 369 et Inn. IV a. 1 ep. 115); interim poenitentiarium apostolicum agebat et a. 1244 fit epus. Sabinen.

<sup>2)</sup> Primitivus eccl. Mediol. et capell. S. P.; is, cui Mart. IV die 14. Sept. 1282 per aepum. Ravenn. munus consecr. impendi jubet (Reg. Mart. IV nr. 203 et a. 2 ep. 100), prom. est, renuntians prius (**Philippo**) epo. Firman. a Nic III ad Mut. translato (post irrit. elect. de **Manfredo** de Praesulis apresb. plebis de Baiaria dioec. Mutinen. in disc. cum qu. **Hugolino** apresb. Mutinen. factam). Cfr. Reg. camer. Nic. IV ed. *Langlois* 7235.

<sup>3)</sup> Adiac. Regin., in minor. const. Eo expulso a. 1329 intruditur **Rolandus** (Orlandus), qui tamen altero anno post expellitur (cf. *Gams* 758); estne idem ac ille Orlandus Albzini, qui ab antipapa Nic. V. 1328 in epum. Civ. Castelli praefectus et die 9 Jan. 1329 ad eccl. Vulteran. translatus est?

<sup>4)</sup> In disc. cum Matthaeo priore pr. de Columbario O. Can. s. A. dioec. Mutinen. — Cfr. not. 9 ad Constantinop.

<sup>5)</sup> In minor. const.

<sup>6)</sup> Ei prorogatur terminus solv. comm. serv. 1386 Junii 18 (Obl. t. 47 f. 20).

<sup>7)</sup> Dioec. Regin., in minor. const. (res. 1431).

**Myren. al. Mirren. (Myra)** in Lycia, metrop., titul.